
 

 

 

 
リスク管理部 法務課 

e-mail：homu@ines.co.jp                               以上 

記 

 

【第 60回定時株主総会当日の運営とお願い】 

 

● ご来場いただいた株主様には、会場受付備え付けのアルコール消毒液での手指の消毒および体

温測定、マスクの常時着用にご協力をお願い申し上げます。37.5℃以上の発熱が確認された株

主様、また体調が優れないと見受けられる株主様には、ご入場をお断りさせていただきます。 

 

● 感染拡大防止策としてソーシャルディスタンスを確保して座席を配置するため、十分な座席数

をご用意できない可能性がございます。そのため、甚だ恐縮ではございますが、ご来場いただ

きましても、お席をご用意できずご入場をお断りさせていただく場合がございます。 

 

● 登壇役員および運営スタッフは、検温をはじめ体調に異変がないことを確認の上、マスク着用

で対応させていただきます。 

 

 

【株主様へのお願い】 

 

● 株主様のご安全のため、第 60 回定時株主総会におきましては、出来る限りご来場はお控えい

ただき、インターネットまたは郵送による事前の議決権行使をお願い申し上げます。 

なお、議決権行使につきましては、「招集ご通知」の 3ページに記載の通り、2022年 6月 23

日（木）午後 5時 20分までにご入力完了または到着くださいますよう、お手続きをお願い申

し上げます。 

 

● 株主総会会場に来場されなくとも、株主総会の模様をご視聴いただけるようインターネットに

よるライブ配信を行います。 

ご視聴にあたっては、「招集ご通知」の 2ページ「５．インターネットによるライブ配信のご

案内」をご参照ください。 

なお、本ライブ配信では議決権の行使や質問等を行うことはできませんので、事前の議決権行

使をお願い申し上げます。 

 

 

 株主の皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、皆様のご安全第一のため、何卒ご協力賜り

ますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 今後の状況により、会場、日時など総会運営に大きな変更が生じる場合は、弊社ホームページにて

ご案内いたします。 

［弊社ホームぺージ］https://www.ines.co.jp/ 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社アイネス 〒104-0053 東京都中央区晴海 3-10-1 

mailto:homu@ines.co.jp
https://www.ines.co.jp/

